№ Товар Кількість Ціна Сума
1 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 1 шт. 1 028,16 1 028,16
2 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 2 шт. 6 892,20 13 784,40
3 PM-12-5.0 Powercom АКБ 12v 5Ah AGM 4 шт. 635,04 2 540,16

Разом: 17 352,72
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 17 352,72 UAH
Сімнадцять тисяч триста п'ятдесят дві гривні 72 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю